CONSORZIO DI BONIFICA NAVAROLO
AGRO CREMONESE MANTOVANO
26041 CASALMAGGIORE (CR) - Via Roma 7

ESTRATTO DI VERBALE DI ADUNANZA DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE DEL 30.06.2014

N° 29 R.D.

OGGETTO: Conto Consuntivo Esercizio 2013.

L'anno duemilaquattordici il mese di giugno il giorno trenta alle ore 21.00, in
Casalmaggiore, via Roma n. 7, nella sala adunanze della sede degli uffici, su invito
presidenziale n. 946/BA-38 del 24.06.2014, si sono riuniti i seguenti membri del Consiglio
di Amministrazione:

Pres. | Ass.

1) Ardenghi Luigi X _ |
2) Ballarini Eliseo X
3} Barilli Piercarlo X
4) Belletti Guglielmo X
5) Bertoli Pietro X
6) Buttarelli Dennis X
7) Buttarelli Marco X
8) Cassio Franco X
9) Cerioli Alex X
10) Fornasari Giuseppe X
11) Gorni Giovanni X
12) Murelli Luigi X
13) Saccani Adriano X
14) SanfeliciAndrea decaduto
15) Rasi Andrea X

Totale| 11 ] 3

Assistono. Il Direttore f.f. Dr. Giampietro Lazzari, che funge anche da Segretario
dell'adunanza.

Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, il sig. Guglielmo Belletti, nella sua qualita di
Presidente del Consorzio, a norma di Statuto, assume la presidenza e dichiara aperta la
seduta per |a trattazione dell'oggetto suindicato.



1l Presidente introduce l'argomento ricordando al CdA che la relazione al Conto Consuntivo
Esercizio 2013, ¢ stata inviata direttamente ai Consiglieri unitamente alla convocazione al fine di
una preliminare ¢same.

Il Presidente invita i Consiglieri a richiederc chiarimenti al Direttore f.f., nel caso vi fosse necessita
nel corso della illustrazione.

OMISSIS

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

- Fatta propria la relazione predisposta dagli uffici consortili sul Conto Consuntivo inerente
l'esercizio 20113, contenente altresi i risultati contabili.

- udita la relazione del Direttore f.1.;

- preso atto del parere favorevole all'approvazione del conto da parte del Revisore dei Conti,
risultante da apposita relazione di cui & stata data lettura durante I’esame dell’argomento, assunta
agli atti con prot. n° 960-Q del 30.06.2014 ¢ dalla quale risulta che la gestione dell’Esercizio
2013 risulta essere stata condotta con regolarita ed oculatezza;

- rilevaio che l'esercizio finanziario 2013 chiude con un avanzo d'amministrazione di euro
58.906,19;

- ritenuto pertanto che il Conto Consuntivo 2013, sulla base dei documenti contabili ¢ del parere
favorevole del Revisore dei Conti, sia meritevole di approvazione.

- rtilevato altresi il buon funzionamento dei servizi consorziali nell’anno 2013;

- visto I'art. 34 del vigente Statuto consortile.

- vista la Legge Regionale 31 del 05.12.2008;

- preso atto del parere favorevole espresso dal Comitato Esecutivo sul Bilancio Consuntivo
esercizio 2013 ex Art 11 dello Statuto consortile;

- visto Pesito della votazione, espressa per alzata di mano, che ha dato le seguenti risultanze:
Favorevoli: 11 (Ardenghi, Ballarini, Barilli, Belletti, Bertoli, Cassio, Fornasari, Gorni, Murelli,
Saccani, Rasi)

Contrari: /
Astenuti: /

DELIBERA

Di approvare, senza eccezioni, il Conto Consuntivo per l'esercizio 2013 ¢ la relativa relazione, allegata quale parte

integrante e sostanziale al presente provvedimento, nei singoli capitoli e nelle seguenti risultanze finali;

Fondo di cassa al 31.12.2012 ....ccuuuiuiveirceeeeeeeeee e eeree oo eeeees e eesesees s oo e e eee e s e eeeeeeas € -257.280,46
RISCOSSTONLLc11.vusisiecae e tnisns s bsen b raes e es s e s s et e b e eeesemee s e s sss s € 12.373.074.50
TOMALE ..ottt st ce e ee e e ee s s e ee e e s et et e st eee e eseemms s s eneen € 12.115.794,04
PAGAMEIILE ....ceceeti ettt eee et e e et emeees s st ee e e eer e e € 13.311.427.67
Fondo di €assa al 31.12.2013 ...ttt aen e reeesmseeses s sssees e eneeen € - 1.195.633,63
RESIAUL BHIVIL.01.viueeescvescccecccveveese s eme e sas s st ce s ce e e s ses e seems s se e st s e esssesesesemene e € 6.757.661.36

BOTIINA  ceviuiereeeneaanraseasaesesesse e sbsss e so e eeecraseeneasanesesesesmssesasasssesesesssasasesenssesesesesets s oeseeeeeeeseeeee € 5.562.027.79




o NANANANAA

5.503.121.54

1Y




IL SEGRETARIO 1L PRESIDENTE

* ACRO
CREMONESE MANTOVANO

£
Satmaceione OR

PUBBILICAZION E ( ai sensi del comma 8, Art. 92 della L.(SIIZOOS)

Si attesta che la presente delibera viene pubblicata all'Albo Pretorio de! Consorzio per la durata di 8 giorni consecutivi

dal: U ‘ ] “I;. alu [
P DElFIEy »

A g

F e h::;\

e %% ILSEGBETARIO
I AGRAL 4

T\ CLEMORFSE MANTOVAND %j‘

“Mtmeniont ‘;.‘:‘3“”/

ESECUTIVITA /

Delibera esecutiva ai sensi del comma 8 dell'art. 92 della L.R. 31/2008.

04 LUG 201 J—

Casalmaggiore, . ..o o ivsicannriraaearienn o T
EElore, 3y W DR g oo,
:A:“%%;é,.\\
A AR ¢ % ILSEGRETARIO
i CREMOMESE MANTOVANG
. e " ) {',_w . . .
~ Gy ‘-_ﬂi'ﬂﬁﬂm?u"ﬂ_\f‘_’?}’f Dr. Gjdmpietro Lazzart
Per copia conforme. Casalmaggiore, .......covvveniarensmamerininsrea

1L SEGRETARIO

Dr. Giampietro Lazzari




